
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Num. 

1 

517 

444 

25 

9 

999 

26 

58 

55 

72 

333 

23 

189 

172 

160 

509 

39 

208 

34 

81 

251 

10 

600 

839 

823 

147 

12 

19 

22 

608 

263 

90 

181 

Cognome 

PERRONE 

MANNINI 

VECCHI 

AMATI 

BARTALUCCI 

ALAMANNI 

LUCCHESI 

ROBERTI 

FRANCUCCI 

DE LUCA 

ALAMANNI 

FRANCALANCI 

BOLDRINI 

ANGELUCCI 

RUSCITO 

BORIANI 

FRANCHINI 

GUERCINI 

TALUCCI 

GARATTONI 

CAVALLARI 

MANCINI 

BALDACCI 

CLAZZER 

TAMAGNINI 

DI GIULIO  

MARCUCCI 

MENICHELLI 

RINALDI 

ROSSI MERCANTI 

CERONI 

MOZZONI 

CALDARIGI 

Nome 

RICCARDO 

NICCOLO' 

NICCOLO` 

FILIPPO 

FRANCESCO 

ELIA 

DENNY 

ANDREA MARIA 

LEONARDO 

ANDREA 

ENEA 

AYRTON 

ALESSANDRO 

FABIO 

MATTIA 

ANDREA 

MANUEL 

DIEGO 

EMANUELA MARIA 

MATTEO 

ANDREA 

DANIELE 

MATTIA 

ALESSIO 

DENIS 

DANIELE 

DAVIDE 

LORIS 

VITTORIO 

JACOPO 

MATTIA 

MICHELE 

ANGELO 

Classe 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

Moto 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

Tem po M iglio re 

2:13.795 

2:16.857 

2:17.588 

2:18.006 

2:18.319 

2:18.793 

2:21.245 

2:23.204 

2:24.543 

2:25.848 

2:29.982 

2:31.863 

2:36.899 

2:37.231 

2:37.517 

2:38.195 

2:39.695 

2:40.371 

2:40.759 

2:41.743 

2:43.168 

2:43.914 

2:46.968 

2:49.641 

2:50.049 

2:50.241 

2:54.440 

2:55.421 

2:56.800 

2:59.798 

3:07.496 

3:21.459 

3:22.218 

Diff 

3.062 

3.793 

4.211 

4.524 

4.998 

7.450 

9.409 

10.748 

12.053 

16.187 

18.068 

23.104 

23.436 

23.722 

24.400 

25.900 

26.576 

26.964 

27.948 

29.373 

30.119 

33.173 

35.846 

36.254 

36.446 

40.645 

41.626 

43.005 

46.003 

53.701 

1:07.664 

1:08.423 

N e l G iro  

2 

2 

4 

3 

3 

2 

4 

1 

1 

4 

2 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

1 

1 

4 

2 

4 

2 

1 

1 

2 

1 

3 

2 

2 

3 

3 

Secondo migliore 

2:17.225 

2:16.903 

2:17.795 

2:19.904 

2:24.723 

2:22.449 

2:22.511 

2:24.680 

2:27.287 

2:26.085 

2:33.308 

2:33.708 

2:39.774 

2:43.200 

2:44.597 

2:41.855 

2:40.206 

2:42.165 

2:41.889 

2:43.449 

2:45.071 

2:44.413 

2:50.742 

2:55.081 

3:06.561 

6:03.376 

3:01.641 

2:56.989 

3:01.151 

3:08.827 

3:10.122 

3:34.618 

3:28.462 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/07/2018 09:53:29 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Emanuele Grechi  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#04 MARCHE - ESANATOGLIA 

MINI 65cc DEB - CAD 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:38:17 

Gina Libani Rapetti 1,850 km 

22/07/2018 09:30 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 FMI  MARCHE  2K18

22 LUGLIO 2018  ESANATOGLIA  (MC)



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

D N F  

D N S  

Num. 

999 

517 

1 

58 

25 

444 

9 

72 

23 

55 

333 

509 

251 

189 

839 

147 

172 

34 

39 

160 

12 

208 

22 

81 

10 

19 

608 

600 

90 

181 

823 

26 

263 

Cognome 

ALAMANNI 

MANNINI 

PERRONE 

ROBERTI 

AMATI 

VECCHI 

BARTALUCCI 

DE LUCA 

FRANCALANCI 

FRANCUCCI 

ALAMANNI 

BORIANI 

CAVALLARI 

BOLDRINI 

CLAZZER 

DI GIULIO  

ANGELUCCI 

TALUCCI 

FRANCHINI 

RUSCITO 

MARCUCCI 

GUERCINI 

RINALDI 

GARATTONI 

MANCINI 

MENICHELLI 

ROSSI M ERCAN TI 

BALDACCI 

MOZZONI 

CALDARIGI 

TAMAGNINI 

LUCCHESI 

CERONI 

Nome 

ELIA 

NICCOLO' 

RICCARDO 

ANDREA MARIA 

FILIPPO 

NICCOLO` 

FRANCESCO 

ANDREA 

AYRTON 

LEONARDO 

ENEA 

ANDREA 

ANDREA 

ALESSANDRO 

ALESSIO 

DANIELE 

FABIO 

EMANUELA MARIA 

MANUEL 

MATTIA 

DAVIDE 

DIEGO 

VITTORIO 

MATTEO 

DANIELE 

LORIS 

JACOPO 

MATTIA 

MICHELE 

ANGELO 

DENIS 

DENNY 

MATTIA 

Classe 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

Moto 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

2 

Tempo Totale 

13:21.268 

13:26.028 

13:29.166 

13:35.587 

13:37.282 

13:41.739 

13:51.440 

14:11.532 

14:28.969 

14:54.117 

15:06.331 

15:19.669 

15:28.773 

15:29.991 

15:33.326 

15:41.970 

15:42.274 

15:43.093 

15:44.490 

15:45.827 

15:54.109 

13:25.126 

13:26.380 

13:29.068 

13:31.560 

13:49.903 

13:55.156 

14:01.264 

16:05.722 

13:50.958 

14:30.108 

4:45.020 

Diff 

4.760 

7.898 

14.319 

16.014 

20.471 

30.172 

50.264 

1:07.701 

1:32.849 

1:45.063 

1:58.401 

2:07.505 

2:08.723 

2:12.058 

2:20.702 

2:21.006 

2:21.825 

2:23.222 

2:24.559 

2:32.841 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

2:10.679 

2:10.333 

2:10.483 

2:13.247 

2:12.135 

2:11.779 

2:11.466 

2:18.890 

2:13.948 

2:23.941 

2:25.375 

2:25.965 

2:29.432 

2:26.325 

2:29.185 

2:33.444 

2:31.442 

2:31.521 

2:27.853 

2:26.200 

2:33.006 

2:33.440 

2:34.372 

2:33.724 

2:31.967 

2:34.736 

2:39.667 

2:31.544 

3:01.972 

3:06.028 

2:38.569 

2:16.850 

Regione 

TOS 

TOS 

PIE 

ABR 

MAR 

UMB 

TOS 

CAM 

TOS 

EMI 

TOS 

MAR 

MAR 

UMB 

LAZ 

LAZ 

ABR 

ABR 

EMI 

LAZ 

UMB 

UMB 

LAZ 

MAR 

UMB 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

TOS 

MAR 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.760 

Velocit�j  Media 

49,871 

Miglior tempo sul giro 

2:10.333 

Velocit�j Migliore 

51,100 

Giro Migliore di 

517 - MANNINI NICCOLO' 

 

Stampato: 22/07/2018 13:05:43 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Emanuele Grechi  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#04 MARCHE - ESANATOGLIA 

MINI 65cc DEB - CAD 

1^ PROVA 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:48:17 

Gina Libani Rapetti 1,850 km 

22/07/2018 12:30 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 FMI  MARCHE  2K18

22 LUGLIO 2018  ESANATOGLIA  (MC)



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

D N F  

D N S  

Num. 

517 

25 

1 

444 

58 

26 

999 

72 

55 

39 

251 

172 

10 

23 

160 

147 

189 

608 

22 

81 

839 

34 

509 

19 

9 

600 

823 

208 

12 

90 

333 

181 

263 

Cognome 

MANNINI 

AMATI 

PERRONE 

VECCHI 

ROBERTI 

LUCCHESI 

ALAMANNI 

DE LUCA 

FRANCUCCI 

FRANCHINI 

CAVALLARI 

ANGELUCCI 

MANCINI 

FRANCALANCI 

RUSCITO 

DI GIULIO  

BOLDRINI 

ROSSI MERCANTI 

RINALDI 

GARATTONI 

CLAZZER 

TALUCCI 

BORIANI 

MENICHELLI 

BARTALUCCI 

BALDACCI 

TAMAGNINI 

GUERCINI 

MARCUCCI 

MOZZONI 

ALAMANNI 

CALDARIGI 

CERONI 

Nome 

NICCOLO' 

FILIPPO 

RICCARDO 

NICCOLO` 

ANDREA MARIA 

DENNY 

ELIA 

ANDREA 

LEONARDO 

MANUEL 

ANDREA 

FABIO 

DANIELE 

AYRTON 

MATTIA 

DANIELE 

ALESSANDRO 

JACOPO 

VITTORIO 

MATTEO 

ALESSIO 

EMANUELA MARIA 

ANDREA 

LORIS 

FRANCESCO 

MATTIA 

DENIS 

DIEGO 

DAVIDE 

MICHELE 

ENEA 

ANGELO 

MATTIA 

Classe 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

Moto 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

2 

Tempo Totale 

13:29.975 

13:42.960 

13:47.850 

13:54.028 

13:56.688 

14:03.183 

14:13.427 

15:03.796 

15:07.097 

15:18.742 

15:35.826 

15:41.534 

16:01.212 

13:36.568 

13:38.337 

13:48.017 

13:50.896 

13:53.760 

13:54.372 

13:56.064 

13:59.781 

14:00.614 

14:10.848 

14:30.482 

14:35.924 

14:43.996 

14:57.250 

15:10.549 

17:10.177 

13:30.648 

15:38.650 

15:04.417 

Diff 

12.985 

17.875 

24.053 

26.713 

33.208 

43.452 

1:33.821 

1:37.122 

1:48.767 

2:05.851 

2:11.559 

2:31.237 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

DNF 

DNS 

T e m p o  M ig li o re  

2:11.412 

2:12.584 

2:10.105 

2:16.991 

2:16.531 

2:14.860 

2:10.631 

2:23.728 

2:21.916 

2:25.642 

2:29.177 

2:29.883 

2:32.972 

2:21.913 

2:30.022 

2:35.040 

2:33.538 

2:38.251 

2:35.203 

2:31.257 

2:34.275 

2:41.437 

2:32.223 

2:39.310 

2:14.403 

2:43.195 

2:43.928 

2:33.952 

2:39.374 

3:04.298 

2:39.056 

4:05.983 

Regione 

TOS 

MAR 

PIE 

UMB 

ABR 

TOS 

TOS 

CAM 

EMI 

EMI 

MAR 

ABR 

UMB 

TOS 

LAZ 

LAZ 

UMB 

MAR 

LAZ 

MAR 

LAZ 

ABR 

MAR 

UMB 

TOS 

MAR 

UMB 

UMB 

UMB 

MAR 

TOS 

MAR 

MAR 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.985 

Velocit�j  Media 

49,335 

Miglior tempo sul giro 

2:10.105 

Velocit�j Migliore 

51,189 

Giro Migliore di 

1 - PERRONE RICCARDO 

 

Stampato: 22/07/2018 18:07:50 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Emanuele Grechi  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#04 MARCHE - ESANATOGLIA 

MINI 65cc DEB - CAD 

2^ PROVA 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:31:52 

Gina Libani Rapetti 1,850 km 

22/07/2018 17:15 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 FMI  MARCHE  2K18

22 LUGLIO 2018  ESANATOGLIA  (MC)



Pos 

 

65 CAD 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

D N S 

 

65 DEB 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

517 

999 

1 

25 

58 

72 

55 

9 

23 

251 

172 

147 

509 

34 

22 

26 

263 

39 

160 

839 

333 

81 

608 

600 

90 

181 

Cognome 

MANNINI 

ALAMANNI 

PERRONE 

AMATI 

ROBERTI 

DE LUCA 

FRANCUCCI 

BARTALUCCI 

FRANCALANCI 

CAVALLARI 

ANGELUCCI 

DI GIULIO  

BORIANI 

TALUCCI 

RINALDI 

LUCCHESI 

CERONI 

FRANCHINI 

RUSCITO 

CLAZZER 

ALAMANNI 

GARATTONI 

ROSSI M ERCAN TI 

BALDACCI 

MOZZONI 

CALDARIGI 

Nome 

NICCOLO' 

ELIA 

RICCARDO 

FILIPPO 

ANDREA MARIA 

ANDREA 

LEONARDO 

FRANCESCO 

AYRTON 

ANDREA 

FABIO 

DANIELE 

ANDREA 

EMANUELA MARIA 

VITTORIO 

DENNY 

MATTIA 

MANUEL 

MATTIA 

ALESSIO 

ENEA 

MATTEO 

JACOPO 

MATTIA 

MICHELE 

ANGELO 

Classe 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

Motoclub  

04792 - MEGAN RACING 

04792 - MEGAN RACING 

07796 - MONFERRATO 

01104 - FERMIGNANESE 

00864 - PARDI A.M. TEATINA 

01884 - CERBONE 

01380 - CASTELLARANO 

01642 - PELLI CORSE 

00302 - A.M. ARETINA 

0 9 3 0 7  -  YO U N G  R ID E R S  A CA D E M Y 

00864 - PARDI A.M. TEATINA 

08871 - TUSCIA RACING 

08884 - SCINTILLA 

00864 - PARDI A.M. TEATINA 

02214 - LAZIO RACING 

01082 - PELLICORSE 

07515 - 44 RACING 

CASTELLARANO 

03682 - CITTA DI LATINA 

03682 - CITTA DI LATINA 

04792 - MEGAN RACING 

00262 - VALCONCA FRATTE 

08242 - SUASA 

01104 - FERMIGNANESE 

0 9 3 0 7  -  YO U N G  R ID E R S  A CA D E M Y 

08242 - SUASA 

Moto 

KTM 65 2T 

H USQ VA RN A  65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

H USQ VA RN A  65 2T 

KTM 65 2T 

H USQ VA RN A  65 2T 

H USQ VA RN A  65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

H USQ VA RN A  65 2T 

H USQ VA RN A  65 2T 

H USQ VA RN A  65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

H USQ VA RN A  65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

H USQ VA RN A  65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

R1.  

210 

250 

170 

120 

140 

90 

80 

100 

85 

72 

64 

66 

74 

63 

58 

0 

0 

62 

61 

68 

77 

57 

54 

53 

52 

51 

R2.  

250 

100 

170 

210 

120 

90 

85 

56 

70 

77 

74 

66 

58 

59 

62 

110 

0 

80 

68 

60 

50 

61 

63 

55 

51 

0 

Punti totali 

460 

350 

340 

330 

260 

180 

165 

156 

155 

149 

138 

132 

132 

122 

120 

110 

0 

142 

129 

128 

127 

118 

117 

108 

103 

51 

Regione 

TOS 

TOS 

PIE 

MAR 

ABR 

CAM 

EMI 

TOS 

TOS 

MAR 

ABR 

LAZ 

MAR 

ABR 

LAZ 

TOS 

MAR 

EMI 

LAZ 

LAZ 

TOS 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

 

Stampato: 22/07/2018 18:08:27 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Emanuele Grechi  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#04 MARCHE - ESANATOGLIA 

MINI 65cc DEB - CAD 

Giornata Mini 65cc 

Gina Libani Rapetti 1,850 km 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 FMI  MARCHE  2K18

22 LUGLIO 2018  ESANATOGLIA  (MC)



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

Num. 

304 

79 

6 

90 

97 

25 

609 

212 

74 

94 

99 

36 

12 

555 

229 

88 

121 

129 

235 

916 

351 

201 

320 

98 

336 

131 

54 

424 

246 

8 

331 

20 

281 

7 

326 

Cognome 

MAZZANTINI 

SALVINI 

DI CRESCENZO 

VANTAGGIATO 

MANCINI 

SADOVSCHI 

PALOMBINI 

PULVIRENTI 

CARDACCIA 

SANTARELLA  

ZAGAGLIA 

GERLINI 

ROSATI 

LINTOZZI 

BERTOLLI 

MARIANI 

BISERNI 

SCOLLO 

GERLINI 

BELLANTE 

CIANI 

LATTANZI 

FRUGANTI 

JORDANOV 

AGLIETTI 

TOZZI  

DE PAOLA 

LUPI 

INDUTI 

CUCCARONI 

CANNONI 

FRANCHINI 

BATTISTONI 

PICANO 

BEDINI 

Nome 

TIBERIO 

NICOLA 

GIORGIO 

MATTEO 

SIMONE 

ALESSANDRO 

FABIO MASSIMO 

ALFIO SAMUELE 

LUCA 

EDOARDO PIO 

MARCO 

LUIGI 

LUCA 

DANIEL 

SAMUEL 

NATHAN 

FEDERICO 

MAURIZIO 

LUCA 

EDOARDO 

GIACOMO 

EMANUELE 

FRANCESCO 

DAVID VOLODIEV 

LORENZO 

LUCA 

MATTEO 

RICCARDO 

ANTHONY 

GIOVANNI 

ALESSIO 

ANDREA 

GIORDANO 

EDOARDO 

GIACOMO 

Classe 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

Moto 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

Tem po M iglio re 

2:11.490 

2:12.876 

2:13.158 

2:13.934 

2:15.212 

2:15.478 

2:16.160 

2:16.581 

2:18.363 

2:18.611 

2:18.739 

2:19.287 

2:19.830 

2:19.832 

2:21.991 

2:22.643 

2:24.156 

2:24.872 

2:26.398 

2:28.286 

2:28.697 

2:29.319 

2:29.391 

2:30.038 

2:30.677 

2:32.833 

2:32.864 

2:34.977 

2:35.301 

2:36.021 

2:39.461 

2:49.075 

3:06.821 

3:25.496 

4:13.820 

Diff 

1.386 

1.668 

2.444 

3.722 

3.988 

4.670 

5.091 

6.873 

7.121 

7.249 

7.797 

8.340 

8.342 

10.501 

11.153 

12.666 

13.382 

14.908 

16.796 

17.207 

17.829 

17.901 

18.548 

19.187 

21.343 

21.374 

23.487 

23.811 

24.531 

27.971 

37.585 

55.331 

1:14.006 

2:02.330 

N e l G iro  

1 

1 

1 

3 

2 

4 

3 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

4 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

3 

4 

3 

1 

1 

3 

4 

3 

3 

1 

1 

1 

Secondo migliore 

2:13.941 

2:17.054 

2:13.861 

2:14.180 

2:17.466 

2:15.590 

2:31.152 

2:32.920 

2:21.765 

2:19.718 

2:19.105 

2:47.775 

2:20.138 

2:22.089 

2:25.036 

2:25.685 

2:25.399 

2:25.204 

2:35.366 

2:30.642 

2:29.366 

2:30.468 

2:39.328 

2:30.839 

2:31.752 

2:35.034 

2:34.221 

2:49.415 

2:37.530 

2:39.037 

2:41.008 

2:57.231 

6:25.139 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/07/2018 10:12:26 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Emanuele Grechi  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#04 MARCHE - ESANATOGLIA 

MINI 85cc JUN - SEN 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:58:32 

Gina Libani Rapetti 1,850 km 

22/07/2018 09:50 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 FMI  MARCHE  2K18

22 LUGLIO 2018  ESANATOGLIA  (MC)



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

D N F  

Num. 

304 

79 

609 

25 

6 

212 

97 

555 

94 

36 

90 

129 

12 

74 

121 

235 

229 

99 

88 

351 

916 

336 

424 

320 

201 

246 

8 

54 

131 

331 

7 

20 

98 

326 

281 

Cognome 

MAZZANTINI 

SALVINI 

PALOMBINI 

SADOVSCHI 

DI CRESCENZO 

PULVIRENTI 

MANCINI 

LINTOZZI 

SANTARELLA  

GERLINI 

VANTAGGIATO 

SCOLLO 

ROSATI 

CARDACCIA 

BISERNI 

GERLINI 

BERTOLLI 

ZAGAGLIA 

MARIANI 

CIANI 

BELLANTE 

AGLIETTI 

LUPI 

FRUGANTI 

LATTANZI 

INDUTI 

CUCCARONI 

DE PAOLA 

TOZZI  

CANNONI 

PICANO 

FRANCHINI 

JORDANOV 

BEDINI 

BATTISTONI 

Nome 

TIBERIO 

NICOLA 

FABIO MASSIMO 

ALESSANDRO 

GIORGIO 

ALFIO SAMUELE 

SIMONE 

DANIEL 

EDOARDO PIO 

LUIGI 

MATTEO 

MAURIZIO 

LUCA 

LUCA 

FEDERICO 

LUCA 

SAMUEL 

MARCO 

NATHAN 

GIACOMO 

EDOARDO 

LORENZO 

RICCARDO 

FRANCESCO 

EMANUELE 

ANTHONY 

GIOVANNI 

MATTEO 

LUCA 

ALESSIO 

EDOARDO 

ANDREA 

DAVID VOLODIEV 

GIACOMO 

GIORDANO 

Classe 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

Moto 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

2 

Tempo Totale 

17:57.136 

18:05.042 

18:06.990 

18:23.742 

18:25.210 

18:29.268 

18:42.185 

18:42.274 

18:43.557 

18:45.064 

18:57.932 

19:00.625 

19:03.805 

19:08.108 

19:10.959 

19:32.852 

19:34.850 

19:41.038 

19:46.434 

20:03.692 

20:05.720 

20:10.532 

20:12.129 

20:15.159 

18:17.614 

18:37.473 

18:39.679 

18:40.882 

18:41.946 

18:59.628 

19:02.568 

19:14.462 

19:52.196 

20:06.661 

5:43.205 

Diff 

7.906 

9.854 

26.606 

28.074 

32.132 

45.049 

45.138 

46.421 

47.928 

1:00.796 

1:03.489 

1:06.669 

1:10.972 

1:13.823 

1:35.716 

1:37.714 

1:43.902 

1:49.298 

2:06.556 

2:08.584 

2:13.396 

2:14.993 

2:18.023 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

Tempo Migliore 

2:11.999 

2:11.422 

2:13.985 

2:13.519 

2:13.459 

2:14.232 

2:15.448 

2:15.929 

2:16.637 

2:16.620 

2:16.352 

2:20.142 

2:21.170 

2:19.400 

2:21.605 

2:22.621 

2:20.370 

2:20.890 

2:22.894 

2:26.687 

2:27.793 

2:28.025 

2:26.146 

2:26.309 

2:29.262 

2:31.734 

2:31.863 

2:32.659 

2:31.117 

2:36.098 

2:37.958 

2:39.289 

2:32.373 

2:51.938 

2:38.828 

Regione 

TOS 

TOS 

LAZ 

MAR 

ABR 

ABR 

MAR 

LAZ 

OS 

MAR 

BAS 

SIC 

MAR 

UMB 

EMI 

MAR 

TOS 

MAR 

MAR 

TOS 

ABR 

TOS 

MAR 

MAR 

LAZ 

ABR 

MAR 

TOS 

EMI 

TOS 

LAZ 

EMI 

TOS 

UMB 

LAZ 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.906 

Velocit�j  Media 

49,465 

Miglior tempo sul giro 

2:11.422 

Velocit�j Migliore 

50,676 

Giro Migliore di 

79 - SALVINI NICOLA 

 

Stampato: 22/07/2018 13:33:48 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Emanuele Grechi  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#04 MARCHE - ESANATOGLIA 

MINI 85cc JUN - SEN 

1^ PROVA 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:12:43 

Gina Libani Rapetti 1,850 km 

22/07/2018 12:50 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 FMI  MARCHE  2K18

22 LUGLIO 2018  ESANATOGLIA  (MC)



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

D N F  

Num. 

304 

79 

25 

90 

6 

97 

36 

212 

94 

555 

74 

12 

99 

229 

129 

121 

235 

351 

320 

916 

88 

424 

8 

98 

131 

246 

201 

336 

7 

331 

20 

54 

281 

326 

609 

Cognome 

MAZZANTINI 

SALVINI 

SADOVSCHI 

VANTAGGIATO 

DI CRESCENZO 

MANCINI 

GERLINI 

PULVIRENTI 

SANTARELLA  

LINTOZZI 

CARDACCIA 

ROSATI 

ZAGAGLIA 

BERTOLLI 

SCOLLO 

BISERNI 

GERLINI 

CIANI 

FRUGANTI 

BELLANTE 

MARIANI 

LUPI 

CUCCARONI 

JORDANOV 

TOZZI  

INDUTI 

LATTANZI 

AGLIETTI 

PICANO 

CANNONI 

FRANCHINI 

DE PAOLA 

BATTISTONI 

BEDINI 

PALOMBINI 

Nome 

TIBERIO 

NICOLA 

ALESSANDRO 

MATTEO 

GIORGIO 

SIMONE 

LUIGI 

ALFIO SAMUELE 

EDOARDO PIO 

DANIEL 

LUCA 

LUCA 

MARCO 

SAMUEL 

MAURIZIO 

FEDERICO 

LUCA 

GIACOMO 

FRANCESCO 

EDOARDO 

NATHAN 

RICCARDO 

GIOVANNI 

DAVID VOLODIEV 

LUCA 

ANTHONY 

EMANUELE 

LORENZO 

EDOARDO 

ALESSIO 

ANDREA 

MATTEO 

GIORDANO 

GIACOMO 

FABIO MASSIMO 

Classe 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

Moto 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

1 

Tempo Totale 

17:58.275 

17:59.166 

18:13.810 

18:24.794 

18:33.161 

18:38.595 

18:45.835 

18:54.552 

18:59.019 

19:03.376 

19:04.461 

19:08.886 

19:13.714 

19:17.686 

19:18.153 

19:42.668 

19:43.041 

20:12.087 

20:20.214 

20:21.197 

22:04.911 

18:04.153 

18:04.809 

18:22.176 

18:23.748 

18:28.729 

18:31.902 

18:53.545 

18:54.141 

18:58.186 

19:06.006 

19:06.990 

18:08.150 

18:30.466 

2:19.206 

Diff 

0.891 

15.535 

26.519 

34.886 

40.320 

47.560 

56.277 

1:00.744 

1:05.101 

1:06.186 

1:10.611 

1:15.439 

1:19.411 

1:19.878 

1:44.393 

1:44.766 

2:13.812 

2:21.939 

2:22.922 

4:06.636 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

DNF 

T e m p o  M ig li o re  

2:11.939 

2:13.699 

2:14.795 

2:15.394 

2:14.821 

2:17.047 

2:16.972 

2:17.054 

2:20.410 

2:19.572 

2:19.291 

2:20.655 

2:21.199 

2:21.591 

2:21.187 

2:23.268 

2:21.772 

2:27.102 

2:25.393 

2:26.509 

2:20.984 

2:31.368 

2:29.587 

2:31.481 

2:31.191 

2:32.997 

2:32.488 

2:33.125 

2:32.847 

2:38.380 

2:35.917 

2:34.765 

2:43.172 

2:56.323 

2:16.779 

Regione 

TOS 

TOS 

MAR 

BAS 

ABR 

MAR 

MAR 

ABR 

OS 

LAZ 

UMB 

MAR 

MAR 

TOS 

SIC 

EMI 

MAR 

TOS 

MAR 

ABR 

MAR 

MAR 

MAR 

TOS 

EMI 

ABR 

LAZ 

TOS 

LAZ 

TOS 

EMI 

TOS 

LAZ 

UMB 

LAZ 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.891 

Velocit�j  Media 

49,412 

Miglior tempo sul giro 

2:11.939 

Velocit�j Migliore 

50,478 

Giro Migliore di 

304 - MAZZANTINI TIBERIO 

 

Stampato: 22/07/2018 18:23:04 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Emanuele Grechi  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#04 MARCHE - ESANATOGLIA 

MINI 85cc JUN - SEN 

2^ PROVA 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:56:58 

Gina Libani Rapetti 1,850 km 

22/07/2018 17:35 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 FMI  MARCHE  2K18

22 LUGLIO 2018  ESANATOGLIA  (MC)



Pos 

 

85 JUN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

85 SEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

79 

97 

212 

129 

99 

235 

88 

336 

201 

98 

54 

7 

331 

304 

25 

6 

90 

36 

609 

555 

94 

12 

229 

121 

351 

916 

320 

424 

8 

246 

131 

20 

281 

Cognome 

SALVINI 

MANCINI 

PULVIRENTI 

SCOLLO 

ZAGAGLIA 

GERLINI 

MARIANI 

AGLIETTI 

LATTANZI 

JORDANOV 

DE PAOLA 

PICANO 

CANNONI 

MAZZANTINI 

SADOVSCHI 

DI CRESCENZO 

VANTAGGIATO 

GERLINI 

PALOMBINI 

LINTOZZI 

SANTARELLA  

ROSATI 

BERTOLLI 

BISERNI 

CIANI 

BELLANTE 

FRUGANTI 

LUPI 

CUCCARONI 

INDUTI 

TOZZI  

FRANCHINI 

BATTISTONI 

Nome 

NICOLA 

SIMONE 

ALFIO SAMUELE 

MAURIZIO 

MARCO 

LUCA 

NATHAN 

LORENZO 

EMANUELE 

DAVID VOLODIEV 

MATTEO 

EDOARDO 

ALESSIO 

TIBERIO 

ALESSANDRO 

GIORGIO 

MATTEO 

LUIGI 

FABIO MASSIMO 

DANIEL 

EDOARDO PIO 

LUCA 

SAMUEL 

FEDERICO 

GIACOMO 

EDOARDO 

FRANCESCO 

RICCARDO 

GIOVANNI 

ANTHONY 

LUCA 

ANDREA 

GIORDANO 

Classe 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

Motoclub  

00302 - A.M. ARETINA 

00239 - A. FAGIOLI 

00864 - PARDI A.M. TEATINA 

01328 - LANTERI 

0 9 3 0 7  -  YO U N G  R ID E R S  A CA D E M Y 

03497 - MATELICA 

01104 - FERMIGNANESE 

00302 - A.M. ARETINA 

08871 - TUSCIA RACING 

00393 - BRILLI PERI 

01082 - PELLICORSE 

02214 - LAZIO RACING 

01074 - BRILLI PERI 

00302 - A.M. ARETINA 

00178 - SETTEMPEDANO 

00864 - PARDI A.M. TEATINA 

07755 - M ON TALB AN O JON IC O 

03497 - MATELICA 

08882 - DMX MOTORSPORT 

02105 - MILANI 

01642 - PELLI CORSE 

01104 - FERMIGNANESE 

08542 - AMERICAN RACING 

06784 - LEONARDI RACING 

01501 - VALDISIEVE 

00864 - PARDI A.M. TEATINA 

0 7 5 1 5  -  Q U A R A N T A Q U A T T R O  R A C I N G  

03497 - MATELICA 

08242 - SUASA 

00864 - PARDI A.M. TEATINA 

06784 - LEONARDI RACING 

CASTELLARANO 

02106 - MILANI  

Moto 

H USQ VA RN A  85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

H USQ VA RN A  85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

H USQ VA RN A  85 2T 

H USQ VA RN A  85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

H USQ VA RN A  85 2T 

KTM 85 2T 

H USQ VA RN A  85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

H USQ VA RN A  85 2T 

H USQ VA RN A  85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

H USQ VA RN A  85 2T 

KTM 85 2T 

R1.  

210 

100 

110 

74 

63 

66 

62 

59 

56 

48 

53 

50 

51 

250 

140 

120 

77 

80 

170 

90 

85 

72 

64 

68 

61 

60 

57 

58 

54 

55 

52 

49 

0 

R2.  

210 

110 

90 

68 

72 

64 

60 

53 

54 

57 

49 

52 

51 

250 

170 

120 

140 

100 

0 

80 

85 

74 

70 

66 

63 

61 

62 

59 

58 

55 

56 

50 

48 

Punti totali 

420 

210 

200 

142 

135 

130 

122 

112 

110 

105 

102 

102 

102 

500 

310 

240 

217 

180 

170 

170 

170 

146 

134 

134 

124 

121 

119 

117 

112 

110 

108 

99 

48 

Regione 

TOS 

MAR 

ABR 

SIC 

MAR 

MAR 

MAR 

TOS 

LAZ 

TOS 

TOS 

LAZ 

TOS 

TOS 

MAR 

ABR 

BAS 

MAR 

LAZ 

LAZ 

OS 

MAR 

TOS 

EMI 

TOS 

ABR 

MAR 

MAR 

MAR 

ABR 

EMI 

EMI 

LAZ 

 

Stampato: 22/07/2018 18:22:47 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Emanuele Grechi  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

Round#04 MARCHE - ESANATOGLIA 

MINI 85cc JUN - SEN 

Giornata Mini 85cc 

Gina Libani Rapetti 1,850 km 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 FMI  MARCHE  2K18

22 LUGLIO 2018  ESANATOGLIA  (MC)










































